
Editora Peter Rohl - Edi�ao e Comunkacao 
Rua Xavier de Oliveira 36, Parquelandia - Cep: 60.455.660 - Tel (85) 3214.6971 
editora@editorapeterrohlcom.br 

Pregao Presencial N° 0407.01/2017 

Prefeitura Municipal de Acarau-Ce 

Editora Peter Rohl Edi�ao e comuntcacac L TOA/ME 

CNPJ: 12.529.451/0001-08. 

Banco Caixa Econ6mica Federal Ag.0920 CIC 21971-8 

,Especifica�ao do objeto: Aquisi�ao de carteiras escolares do tipo universitaria em madeira 
de responsabilidade da Secretaria de Educa�ao do Municipio de Acarau-Ce conforme 
especlfleacees em Anexo no Edital. 

Marca Unidade Quantidade I Valor Valor Total 

Item Especificacao 1, Unit. 

1 Carteira escolar do tipo universitaria Espa90 UNID. 2500 � R$ R$ 
em madeira. Medindo: Largura 45MM das r 155.00 387.500,00 

X Altura 90MM. Porta livros sob o cadeiras 
assento com caoacidade para Ska. l 

Valor global da proposta R$ 387.500,00 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MILE QUINHENTOS 
REAIS) 

PROPONENTE: Editora Peter Rohl-Edi�o e Cornunicacao L TOA/ME 
ENDERECO: Rua Xavier de Oliveira, 36 -60.455.660- Fortaleza/CE 

1.. y CNPJ: 12.529.451/0001-08 CGF: 06.410.284-0 
--Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias. 

Fortaleza.Ce 17 de Julho de 2017 J 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos tooos os tributos, � N 

encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento \../J 
de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive-1:\ 
margem de Lucro. t 


